Seite 1
 | SchneidringeVerschraubungen DIN 2353 / ISO 8434-1
ERIKS BV | Tel: +31 88 855 82 98 |  E-mail: hydraulics@eriks.nl
Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003) PR
_E
C
01
08
08
_0
48
8_
PB
_D
E_
05
.0
5.
20
24
VOSS Schneidring ES-4VA
- Schneidring
- L und S Reihe
- Material: Edelstahl (V4A)  316Ti
- Formdichtung und O-Ring aus FKM (Viton®)
Merkmale
Serie: ES4
Material: Edelstahl 316 Ti (1.4571)
Größentabelle:
d1
mm
L
mm
12 9.8
10 9.8
28 11.5
15 10.2
42 13.5
22 11.5
18 10.2
35 13.5
Hersteller ID Baureihe (DIN 2353) Nenndruck Rohrmaß in mm Artikel
24-ES4-L/S12-SST L / S PN630 12 1058672
24-ES4-L/S10-SST L / S PN800 10 1058671
24-ES4-L28-SST L PN250 28 1058680
24-ES4-L15-SST L PN400 15 1058674
24-ES4-L42-SST L PN250 42 1058684
24-ES4-L22-SST L PN250 22 1058678
24-ES4-L18-SST L PN400 18 1058676
24-ES4-L35-SST L PN250 35 1058682
/1